ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

RESULTADO DE RECURSO

DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 – DS/PMES

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 257-S, de 16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 004/2024– DS/PMES, torna público o RESULTADO DO
RECURSO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS para formação do Cadastro de Reserva (CR)
objetivando a contratação em regime de designação temporária com a finalidade de atender às necessidades de excepcional interesse
público da Diretoria de Saúde da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo (DS/PMES).

Os candidatos com DEFERIDOS comporão o Cadastro de Reserva e serão convocados pelo site www.selecao.es.gov.br para
apresentarem os documentos necessários à formalização do contrato de acordo com a necessidade da Administração e seguindo a
ordem de classificação.

Vitória, 25 de Outubro de 2024

MARCELO LUIZ CHISTÉ –CEL QOCPM

Diretor de Saúde da PMES

20
24

-J
06

4Q
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/1
0/

20
24

 0
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
5

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

Cargo: TÉCNICO EM FARMÁCIA

- Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição Resultado  Recurso

1 CLAUDIAMARA DO CARMO RIBEIRO 2631985 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

2 MIRANDA FERREIRA NEVES 2630473 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

3 WESLEY SAMPAIO NETO 2631225 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

4 BRESSIA BENTO DE CARVALHO 2642372 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

5 HELIENICE SANTANA DA SILVA 2634487 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

6 MARCELLI OLARIO ANGELO 2655044 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

7 DEUZIMARA ALVES RIBEIRO 2641821 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

8 WALLACE THALLYS CARDOSO 2655004 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

9 JULIANA CABRAL RODRIGUES 2654997 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia
(edocs 2024-0D40X1)

INDEFERIDO,
documentação
em desacordo
com o item 6.4.
letra F (edocs
2024-SFNDD2)

10 MARCIA SILVA DE JESUS 2655005 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

11 BRAZ LOPES PEREIRA 2629898 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

12 HAVILA NUNES DA VITÓRIA 2637357 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia
(edocs 2024-0RHL26)

--

20
24

-J
06

4Q
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/1
0/

20
24

 0
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
5

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

13 DANILO QUINTELLA WEST 2655030 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

14 RAMON VALÉRIO DE SOUZA 2629447 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia
(edocs 2024-2SH1CS)

--

15 CAROLINA QUIRINO DE SOUZA 2629092 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia
(edocs 2024-9GZL5S)

--

16 RAQUEL FERREIRA BRAZ 2655077 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia
(edocs 2024-G8C6F7)

--

17 CARLOS WAGNER ALVES DOS SANTOS 2628983 DEFERIDA DEFERIDA (edocs 2024-
2D5M40)

--

18 RITA DE CASSIA BOISCO SILVA MOREIRA 2628934 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia
(edocs 2024-Z43517)

--

19 JEANE ROCHA DO NASCIMENTO 2655008 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico emfarmácia
(edocs 2024-24Q642)

--

- Vagas Destinadas Às Pessoas Com Deficiência

Nº Nome Inscrição Resultado  Recurso

1 MARCIA SILVA DE JESUS 2655005 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

2 KAYQUE MARINHO SILVA 2640357 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

3 LEYDE DAYANE SENA GAMA 2631282 INDEFERIDO INDEFERIDA, não
apresentou certificado de
técnico em farmácia (edocs
2024- DZB67B)

--

20
24

-J
06

4Q
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/1
0/

20
24

 0
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
5

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

- Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

Nº Nome Inscrição Resultado  Recurso

1 CLAUDIAMARA DO CARMO RIBEIRO 2631985 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

2 BRESSIA BENTO DE CARVALHO 2642372 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

3 MARCELLI OLARIO ANGELO 2655044 INDEFERIDO INDEFERIDA, não enviou
documentação via edocs

--

4 RAMON VALÉRIO DE SOUZA 2629447 INDEFERIDO INDEFERIDA, não apresentou
certificado de técnico em
farmácia (edocs 2024-2SH1CS)

--

5 RAQUEL FERREIRA BRAZ 2655077 INDEFERIDO INDEFERIDA, não apresentou
certificado de técnico em
farmácia (edocs 2024-
G8C6F7)

--

6 WESLEI DOS SANTOS RAMOS 2655079 INDEFERIDO INDEFERIDA, não apresentou
certificado de técnico em
farmácia (edocs  2024-15T7LG)

--

20
24

-J
06

4Q
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/1
0/

20
24

 0
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
5

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO LUIZ CHISTÉ
CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 29/10/2024 07:26:38 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 29/10/2024 07:26:39 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AILTON ANTONIO DE CARVALHO (SUBTENENTE QPMP-C PM - PMDSSCGERRECURHUMAN - HPM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-J064QC

20
24

-J
06

4Q
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/1
0/

20
24

 0
7:

26

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
5

		2024-10-29T07:26:39-0300